Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-62569-09-25-2025  

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Materiale ndërtimi” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Llaç (ndërtimi) 44111800‐9, Beton 

44114000‐2 

6. Fondi limit: 5,814,051.79 (Pesë milionë e tetëqind e katërmbëdhjetë mijë e pesëdhjetë e një 

pikë shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 31.12.2025 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 06.10.2025   Ora: 11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: